MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DO PIAUÍ
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA

,aiminek a Ae0~€01,24e— 'Meai

PORTARIA PGJ/PI N" 232/2020

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA, CARMELINA MARIA MENDES DE MOURA,
no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE

EXONERAR SOLANGE DE OLIVEIRA COSTA, matrícula 287, Técnica Ministerial, do cargo
comissionado Chefe de Divisão de Desenvolvimento Humano, Bem-Estar e Segurança do Trabalho
— CC04, junto à Coordenadoria de Recursos Humanos.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 27 de janeiro de 2020.

CARMELINA A NrSDEMOURA

Procuradora- w - ral de Justiça

	00000001